- ابن جبر، علی بن یوسف (م قرن ۷ هـ)؛ نهج الایمان، تحقیق احمد حسینی، مشهد، ۱۴۱۸ هـ.

- ابن خلدون، عبدالرحمان (م ۸۰۸ هـ)؛ *تاریخ ابن خلدون*، بیروت، بی تا.
- ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن حسن (م ۵۷۱ هـ)؛ *ترجمه الامام الحسن (ع)*، تحقیق محمد باقر محمودی، بیروت، ۱۴۰۰ هـ / ۱۹۸۰ م.
- _____؛ *ترجمه الامام الحسین (ع)*، تحقیق محمد باقر محمودی، بی جا، ۱۴۱۴ هـ.
- ابن الغضائری، احمد بن حسین (م قرن ۵ هـ)، *الرجال*، تحقق محمدرضا حسینی جلالی، قم، ۱۴۲۲ هـ / ۱۳۸۰ ش.
- ابن قتیبه دینوری، عبدالله بن مسلم (م ۲۷۶ هـ)؛ *الإمامه و السیاسه*، تحقیق علی شیری، قم، بی تا.
- ابن کثیر، ابو الفداء اسماعیل (م ۷۷۴ هـ)؛ *البدایه و النهایه*، تحقیق علی شیری، بیروت، ۱۴۰۸ هـ.
- ابن الندیم، محمد بن اسحاق (م بعد از ۳۹۰ هـ)؛ *الفهرست*، تهران، بی تا.
- ابو مخنف، لوط بن یحیی بن سعید (م ۱۵۷ هـ)؛ *مقتل الحسین (ع)*، تحقیق حسن غفاری، قم، ۱۳۹۸ هـ.
- إربلی، علی بن عیسی (م ۶۹۳ هـ)؛ *كشف الغمّة فی معرفه الائمه*، بیروت، (۱۴۰۵ هـ / ۱۹۸۵ م).
- أمینی، عبد الحسین (م ۱۳۹۲ هـ)؛ *الغدیر*، بیروت، ۱۳۷۹ هـ.
- بغدادی، اسماعیل پاشا (م ۱۳۳۹ هـ)؛ *ایضاح المکنون فی ذیل علی كشف الظنون عن اسامی الكتب و الفنون*، بیروت، بی تا.
- _____؛ *هدیه العارفین [فی] اسماء المؤلفین و آثار المصنّفین*، بیروت، بی تا.
- بغدادی، محمد بن حبیب (م ۲۵۴ هـ)؛ *المحیر*، بی جا، بی تا.
- بلاذری، احمد بن یحیی (م ۲۷۹ هـ)؛ *فتوح البلدان*، قاهره، ۱۳۷۹ هـ.
- یهودی، محمد باقر؛ *معرفه الحدیث*، تهران، ۱۳۶۲ ش.
- تستری [شوشتری]، محمد تقی؛ *قاموس الرجال*، قم، ۱۴۱۲ هـ.
- ثقفی کوفی، ابراهیم بن محمد (م ۲۸۳ هـ)؛ *الغارات*، تحقیق سید جلال الدین محدث، تهران، ۱۳۹۵ هـ.

تابستان ۸۲ پژوهشی دربارهٔ سلیم بن قیس هلائی ۱۲۵

- الجندی، عبدالحلیم؛ الامام جعفر الصادق (ع)، بی‌جا، ۱۳۹۷ هـ.
- حلی، علامه حسن بن یوسف بن مطهر (م ۷۲۶ هـ)؛ خلاصه الأقوال، نجف، ۱۳۸۱.
- _____؛ كشف اليقين في فضائل امير المؤمنين، تحقيق حسين درگاهي، تهران، ۱۴۱۱ هـ / ۱۹۹۱ م.
- خوارزمي، موفق بن احمد (م ۵۶۸ هـ)؛ المناقب، تحقيق مالك المحمودي، قم، ۱۴۱۱ هـ.
- دهخدا، علي اكبر؛ لغت نامه، تهران، بی‌تا.
- زرکلی، خير الدين (م ۱۴۱۰ هـ)؛ الاعلام - قاموس تراجم ...، بيروت، بی‌تا.
- سلیم بن قیس هلائی؛ كتاب سلیم بن قیس، تحقيق محمد باقر انصاری زنجانی، قم، ۱۴۲۲ هـ / ۱۳۸۰ ش.
- سمعانی، عبدالكريم؛ الانساب، بيروت، ۱۴۰۸ هـ.
- سیوطی، جلال الدين؛ لب اللباب في تحرير الأنساب، بيروت، بی‌تا.
- شريف القرشي، باقر؛ حياه الامام الحسين (ع)، نجف، ۱۳۹۴ هـ.
- صدوق، ابو جعفر محمد بن علي (م ۱۳۸۱ هـ)؛ الاعتقادات، تحقيق عصام عبدالسيد، بی‌جا، بی‌تا.
- _____؛ النخصال، تحقيق علي اكبر غفاري، قم، بی‌تا.
- _____؛ علل الشرايع، نجف، ۱۳۸۶ هـ / ۱۹۶۶ م.
- _____؛ عيون أخبار الرضا (ع)، تحقيق حسين الأعلمی، بيروت، ۱۴۰۴ هـ.
- _____؛ كمال الدين و تمام النعمه، قم، ۱۴۰۵ هـ.
- _____؛ معانی الأخبار، بی‌جا، ۱۳۶۱ ش.
- _____؛ من لا يحضره الفقيه، تحقيق علي اكبر غفاري، تهران، ۱۴۰۴ هـ.
- طبرسي، فضل بن حسن (م ۵۴۸ هـ)؛ إعلام الوری بأعلام الهدی، قم، ۱۴۱۷ هـ.